
01 
 

 

 

 

Elektrinis paspirtukas  

TRUMPA NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 

                     

   

 

      

 

                                       

 

 

DĖMESIO! 

  Jūs esate atsakingas už teisingą elektrinio paspirtuko naudojimą, todėl 

perskaitykite šį vadovą ir sekite nurodymus. Jie padės Jums išvengti gedimų ir 

traumų rizikos. 

• Visada laikykitės vietinių įstatymų ir taisyklių; 

• Niekada nevažiuokite blogo matomumo sąlygomis; 

• Nedarykite triukų su elektriniu paspirtuku; 

• Ši transporto priemonė yra priskirta motoriniams dviračiams. Taigi su tokia 

transporto priemone reikėtų judėti dviračių takais arba dviračių juostomis, o kur jų 

nėra – tam tinkamu kelkraščiu pagal eismo kryptį. Važinėti paspirtukais 

šaligatviais leidžiama tik tuomet, kai nėra dviračių tako, juostos arba kelkraštis yra 

duobėtas ir netinkamas važiuoti. Šiuo atveju visi paspirtukais važiuojantys 

asmenys neturėtų viršyti 3–6 km/val. greičio – turėtų judėti kaip pėsčiasis, o 

prasilenkdami palikti saugų tarpą. Su paspirtukais negalima važiuoti per pėsčiųjų 

perėjas, jeigu nėra atskirai pažymėto dviračių tako; 

• Rekomenduojamas minimalus paspirtuko važiuotojų amžius yra 16 metų. 

• Saugokite originalią pakuotę visą garantinį laikotarpį. Įvykus gedimui, kurjeris 

transporto priemonę iš Jūsų namų paims tik šioje pakuotėje, kitu atveju, transporto 

priemonę į garantinį servisą pristatyti reikės patiems. 

 

 



02 
 

RIBOTA GARANTIJA: 

 Produktui suteikiama 24 mėnesių garantija, su sąlyga, kad gedimas 

neatsirado dėl netinkamo naudojimo. Ši garantija netaikoma baterijoms ir 

kitiems pagalbiniams elementams. 

 Baterijai taikoma 12 mėnesių garantija. 

 Įkrovikliui taikoma 12 mėnesių garantija. 

 Ratai laikomi pagalbiniu elementu ir jiems netaikoma garantija. 

 Garantija netaikoma sunaudojamoms, nusidėvinčioms dalims, pvz., 

korpusinėms dalims, rėmui, amortizatoriams, stabdžių sistemai, 

posparniams, sėdynei ar apsauginei dangai. 

 Ši garantija netaikoma jei produktas netinkamai naudojamas, perdirbtas, 

atsitiktinai sugadintas, netinkamai laikomas ir sugadintas dėl naudojimo 

ant netinkamo paviršiaus arba dėl vandens poveikio. 

 Garantiniai įsipareigojimai netaikomi nuotolinio valdymo pultams, stereo 

garsiakalbiams, USB jungtims, galvaniniams elementams, padangoms. 

 Saugokite originalią pakuotę visą garantinį laikotarpį. Įvykus gedimui, 

kurjeris transporto priemonę iš Jūsų namų paims tik šioje pakuotėje, kitu 

atveju, transporto priemonę į garantinį servisą pristatyti reikės patiems. 

 

 

ĮSPĖJIMAI IR BENDRA INFORMACIJA 

 
    Gamintojas ar platintojas neatsako už atsitiktinę žalą ir tiesiogines ar 

netiesiogines pasekmes susijusias su elektrinio paspirtuko naudojimu. 

• Prieš pradėdami naudotis elektriniu paspirtuku, susipažinkite su jo sandara. 

Išmokite jį valdyti. Posūkius darykite lėtai ir atsargiai, pasilikite atstumo saugiai 

sustoti. Mokykitės vairuoti atviroje vietoje, kur nebūtų Jums trukdančių kliūčių; 

• Svarbu, kad Jūsų pirmas pasivažinėjimas su elektriniu paspirtuku būtų nuošalioje 

vietoje, kur nėra jokių kliūčių; 

• Prieš pradėdami posūkį, įsitikinkite, kad nėra kliūčių ir posūkį atlikti yra saugu; 

• Prieš pradėdami važiuoti, visas reguliuojamas elektrinio paspirtuko dalis 

nustatykite taip, kad Jums būtų patogu. 

• Stenkitės išvengti kliūčių ir nevažiuokite slidžiais paviršiais. Dėl to galite 

prarasti pusiausvyrą, gali pablogėti ratų sukibimas su kelio danga ir paspirtukas 

gali nuvirsti; 

• Informaciją su elektrinio paspirtuko serijos numeriu laikykite saugioje vietoje, 

šie skaičiai gali suteikti informaciją, kuri gali būti naudinga vėliau, praradimo ar 

vagystės atveju; 

• Spaudžiant akseleratoriaus svirtį, elektrinis paspirtukas pradės greitėti. 

• Nejunkite variklio kai baterija yra kraunama; 

• Indikacinės įkrovimo lemputės įkrovimo lygį nurodo tik apytiksliai, todėl tiksliai 

negali nurodyti akumuliatoriaus būsenos; 

• Važiuodami nuokalne nevažiuokite greičiausiu rėžimu. Taip pat nenaudokite 

priekinių stabdžių; 

• NENAUDOKITE baterijos, jei ji skleidžia neįprastą kvapą ar karštį, yra 

apibėgus skysčiais; 

• Baterijos pažeidimo atveju, venkite sąlyčio su baterijoje esančiu skysčiu. 

Laikykite bateriją vaikams ir gyvūnams nepasiekiamoje vietoje; 

• Akumuliatoriaus įtampa gali sukelti sunkų sužalojimą ar mirtį; 

• Garantija baterijai nebus taikoma jeigu baterija buvo naudojama, sandėliuojama 

ar kraunama, ne pagal šioje instrukcijoje nurodytas taisykles. 

• Nelaikykite elektrinio paspirtuko arti ugnies; 

• Purvino elektrinio paspirtuko niekada neplaukite slėgiu, nenardinkite jo į 

vandenį. Valykite elektrinį paspirtuką vandeniu sudrėkinta šluoste, nenaudokite 

tirpiklių, kadangi nežinoma, kaip jie paveiks plastikines detales ar dažytą paviršių; 

• Elektrinio paspirtuko laikymo sąlygos: nuo -5 iki + 30 °C temperatūros; 

• Laikykite elektrinį paspirtuką sausoje, vidutiniškai šiltoje (virš nulio laipsnių) 

patalpoje, venkite rūsių ar kitų drėgnų vietų. Nepalikite elektrinio paspituko ir jo 

įkroviklio stovėti po lietumi; 

• Nepalikite elektrinio paspirtuko ilgam laikui karštyje ar po tiesioginiais saulės 

spinduliais. Saulėje plastikinės dalys gali deformuotis ir prarasti tvirtumą; 

• Nepalikite elektrinio paspirtuko dideliame šaltyje. Plastikinės dalys gali prarasti 

tvirtumą, akumuliatoriaus talpa gali sumažėti; 

• Elektrinis paspirtukas buvo surinktas profesionalų. Bet koks bandymas 

savarankiškai pataisyti arba pakeisti elektrinio paspirtuko dalis, gali jį sugadinti ir 

panaikinti garantiją. Garantija nėra taikoma atsiradus bet kokiems pažeidimams 

įvykus paspirtuko surinkimo metu dėl naudotojo neprofesionalumo ir žinių 

trūkumo; 

• Kas šešis mėnesius visus judančius elektrinio paspirtuko mechanizmus reikia 

sutepti tepaline alyva ar tepalu. 

Pastaba: nenaudokite WD40 ir panašių aerozolių. 

 

 

 

 

1 



03 
 

ĮKROVIMAS IR BATERIJA 

 
  Jūsų elektrinio paspirtuko komplektacijoje yra išorinis baterijos pakrovėjas. 

Prijunkite įkrovimo kabelį į elektrinio paspirtuko įkrovimo lizdą, tuomet įjunkite 

pakrovėją į elektros lizdą. 

• Įkrovimo indikacinė lemputė šviečia raudonai – akumuliatorius įkraunamas; 

• Įkrovimo indikacinė lemputė šviečia žaliai – įkrovimas baigtas. 

• Venkite ilgų nenaudojimo laikotarpių su neįkrautu arba visiškai įkrautu 

akumuliatoriumi; 

• Neišiminėkite baterijos, bet koks bandymas išimti bateriją panaikina teisę į 

garantiją; 

• Neardykite akumuliatoriaus. Nekiškite nieko į bateriją ir nebandykite atidaryti su 

bet kokiais įrankiais. Tai gali sukelti elektros šoką, sužeidimą, nudegimą ar gaisrą, 

taip pat sugadinti elektrinį paspirtuką. Bet koks bandymas atidaryti 

akumuliatoriaus korpusą sugadins ir sukels pavojingų toksinių medžiagų 

išsiskyrimą; 

• Įkraukite bateriją tik naudodami elektrinio paspirtuko komplektacijoje esantį 

įkroviklį. 

 

 
SAUGUMO PRIEMONĖS 

 
  DĖMESIO! Kai kurios šalys ar regionai reikalauja naudoti apsaugos priemones 

(šalmas, šviesą atspindinti liemenė ir pan.). Elektrinio paspirtuko naudotojas 

atsako už valstybėje galiojančių įstatymų, kelių eismo taisyklių žinojimą ir jų 

laikymąsi. 

  Dauguma rimtų sužalojimų, kurie atsiranda važiuojant yra galvos traumos. To 

galima išvengti, jei dėvite šalmą. Važiuojant elektriniu paspirtuku privaloma 

dėvėti šalmą. Šalmas turi būti Jums tinkamo dydžio, patikimai užsegtas ir tvirtai 

laikytis ant galvos. Elektrinio paspirtuko naudotojas yra atsakingas dėl nelaimingų 

atsitikimų žalos sau ar elektriniam paspirtukui, nesilaikant valstybėje galiojančių 

įstatymų ar kelių eismo taisyklių. 

 

 

 

 

 

 

MECHANINĖS DALIES PATIKRA: 

 
• Prieš pradėdami važiuoti, visuomet apžiūrėkite ar visi varžtai ir visos veržlės yra 

savo vietoje ir yra priveržtos. Jei manote, kad su Jūsų elektriniu paspirtuku kažkas 

yra negerai ar trūksta kokių nors dalių, kreipkitės į platintoją; 

• Patikrinkite ar nėra padangų susidėvėjimo požymių. Įsitikinkite, jog atleidus 

stabdžius ratai sukasi laisvai. Slėgis padangose turėtų būti 2 bar; 

• Prieš kiekvieną važiavimą, visada patikrinkite savo stabdžius ir mechaninę 

elektrinio paspirtuko dalį. 

 

GREITIS: 

 Maksimalus greitis – 25 km/h. 

 

 
TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS: 

• Svoris- 65 kg 

• Variklio galia- 1000W 

• Maksimali apkrova- 150 kg 

• Stabdžiai- Hidrauliniai diskiniai 

• Baterija- Lithium 20Ah 60V  

 

INFORMACIJA APIE PRIETAISŲ SKYDELĮ 

Indikacinės įkrovimo lemputės įkrovimo lygį nurodo tik apytiksliai ir tiksliai 

negali nurodyti akumuliatoriaus būsenos.  

Paspirtukas turi šešias indikacines lemputes. 

 (1 Padala)   Kai baterijos įkrovos lygis mažesnis nei 15%. 

 (6 Padalos) Kai baterijos įkrovos lygis siekia 100%. 

 

Spidometras greitį nurodo tik apytiksliai ir tiksliai negali nurodyti realaus 

paspirtuko važiuojamo greičio.  

 
 

 



04 
 

BATERIJOS INDIKACIJA      ATRAKINIMO PULTELIS                            

   

  
 

1. Atrakinimas 

2. Užrakinimas 

3. Paspirtuko degimo įjungimas be raktelio spynelėje (Norint 

įjungti, nuspauskite 4 kartus). Norėdami išjungti nuspauskite 

užrakinimo mygtuką. 

4. Signalizacijos garso signalas. 
 

 

           
    

 


